
UCHWAŁA NR II/5/18 

RADY GMINY A D A M Ó W 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych 

i Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów oraz ustalenia przedmiotu działania 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 z późn. zm./- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stalą, komisję Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy Adamów w następującym składzie: 

- radny Jan Kawałko 

- radny Jacek Kuryło 

- radna Urszula Polakowska 

- radna Renata Ewa Mat wij 

- radny Dariusz Komisarczuk 

- radna Beata Tyrka-Stećko 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony 

Środowiska będzie: 

- opiniowanie projektów budżetu Gminy i przedstawianie Komisji Rewizyjnej oraz Radzie Gminy, 

- opiniowanie projektów planu rozwoju gospodarczego Gminy i wypracowywanie wniosków w tym 

zakresie, 

- opiniowanie wniosków w zakresie pozyskiwania i wydatkowania środków finansowych niezbędnych 

do realizacji budżetu Gminy, 

- współpraca z rolnikami indywidualnymi, -opiniowanie projektów rozwoju Gminy w zakresie rozwoju 

handlu i usług i wnioskowanie do Rady Gminy o stworzenie dogodnych warunków w tym zakresie, 

- rozpatiywanie spraw w zakresie szeroko pojętej ochrony środowiska Gminy, 

- rozpatiywanie i opiniowanie spraw z zakresu budżetu, finansów, rolnictwa, spraw gospodarczych 

i ochrony środowiska, 

- opiniowanie projektu wysokości podatków i opłat lokalnych, - rozpatrywanie i opiniowanie budżetu 

w zakresie działania Komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE " A C A 


